
 

 

 
 
 
 
 
Številka: 900-1/22 
Datum: 4. 9. 2023  
 

REALIZACIJA SPREJETIH SKLEPOV 

5. redne seje Občinskega sveta Občine Sodražica, z dne 08. 06. 2023 

 
Obravnava zapisnika 4. redne seje in poročila o realizaciji sklepov 4. redne seje 

1. Potrdi se zapisnik 4. redne seje Občinskega sveta Občine Sodražica, z dne 20. 4. 2023. 
 

Realizirano. 
 
 
Imenovanje koordinatorice/koordinatorja za enake možnosti žensk in moških 

2. Za koordinatorico za enake možnosti žensk in moških se za mandatno obdobje 2022 – 
2026 imenuje Karmen Kordiš. 

 
Realizirano.  

 
 
Sklep o dopolnitvi Letnega načrta razpolaganja z nepremičnim premoženjem Občine Sodražica 
za leto 2023 

3. Na podlagi 15. člena Statuta Občine Sodražica (Ur. l. RS, št. 32/2011, 191/2020 in 
159/2022), 24. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Ur. l. RS, št. 11/2018 in 79/2018) in 2. člena Uredbe o stvarnem premoženju 
države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. l. RS, št. 31/2018) je Občinski svet Občine 
Sodražica na 5. redni seji, dne 8. 6. 2023, na predlog župana sprejel naslednji 

 
S K L E P 

o dopolnitvi Sklepa o Letnem načrtu razpolaganja z nepremičnim premoženjem Občine 
Sodražica za leto 2023 

 
1. člen 

S tem sklepom se v skladu z Zakonom o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Ur. l. RS, št. 11/2018 in 79/2018) in 2. členom Uredbe o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. l. RS, št. 31/2018) dopolni Letni načrt razpolaganja z 
nepremičnim premoženjem Občine Sodražica leto 2023. 
 

2. člen 
V letni načrt razpolaganja nepremičnega premoženja Občine Sodražica se dodajo naslednja 
zemljišča:  
 



 2 

Zap. 
št. 

K.o. in šifra 
k.o. 

Parcelna 
št. 

Površina 
parcele v m2 

Ocenjena, posplošena ali orientacijska 
vrednost nepremičnine 

1. 1621-Gora 2352 1.123 3.396,00 EUR 

2. 1622-Zamostec  1329 867 2.601,00 EUR 

 
3. člen 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na seji Občinskega sveta Občine Sodražica in je sestavni 
del proračuna Občine Sodražica za leto 2023. 
 
Številka: 478-34/22 
Datum: 8. 6. 2023 
         Župan Občine Sodražica 
                  mag. Blaž Milavec  
 
 
Realizirano. 
 
 
 
 
Pripravila:       Župan Občine Sodražica:  
Darja Vetrih        mag. Blaž Milavec l. r. 
            


